揭阳市揭东区交通运输局文件

揭东交字 E2020〕 115号

揭阳市揭东区交通运输局关于下达20⒚年度农村道路客运
行业戊品油价格改革补助资金 (第二批退坡统筹金 )

分配方案的公示

根据揭阳市交通运输局 《关于下达 ⒛19年度农村道路客运行
业成品油价格改革补助资金 (第二批退坡统筹金 )分配有关事项

的通知》 (揭市交 [2020]540号 )文和揭阳市财政局 《关于对揭市

交函[2020]1377号文征求意见的复函》的文件要求,特制定揭东

区⒛19年度农村道路客运行业成品油价格改革补助资金(第二批退

坡统筹金)分配方案,方案如下:

按照
“
购置新车统一补助、按建制村比例统一分配

”
的分配

原则,我 区农村客运企业揭阳市揭东区嘉达运输有限公司⒛⒛年

新购置农村客运小型车辆 30辆 ,建制村 112个 ,分配资金 60.9783

万元。现将分配方案进行公示,公示时间为 20⒛ 年 12月 23日 至
⒛⒛年 12月 29日 。如有异议请与揭东区交通运输局联系。

联系人:吴志伟

联系电话:0663-6195216

地址:揭东区政务中心交通窗口

静℃

吾濠鹾鬟窜讠罾